
ZARZĄDZENIE  NR  39/2017 

STAROSTY  MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania oceny przydatności pojazdów 

nabytych przez Powiat Myśliborski   

 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w związku z § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz            
§ 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia 

stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 
2017 r., poz. 265 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję w celu dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez 

Powiat Myśliborski na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1260) w składzie: 
 

1) Jarosław Jankowski - Przewodniczący Komisji, 
2) Anna Broniowska - Członek Komisji, 

3) Mariusz Kasprzyk - Członek Komisji. 
 

§2. Komisja zbiera się po otrzymaniu z Wydziału Komunikacji prawomocnego 
postanowienia sądu o przepadku pojazdu na rzecz Powiatu Myśliborskiego oraz wyceny 

pojazdu sporządzonej przez biegłego skarbowego. 
 

§3. Zadaniem Komisji jest przedstawienie Staroście oceny przydatności pojazdu i 
sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji. 

 
§4. Komisja powołana w celu oceny przydatności pojazdu kwalifikuje pojazd do 

sprzedaży, nieodpłatnego przekazania lub zniszczenia.  
 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji. 
 

§6. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 13 lutego 2012 
roku w sprawie powołania komisji ds. zakwalifikowania do zniszczenia przechowywanych 

pojazdów stanowiących własność powiatu oraz Zarządzenie Nr 49/2014 Starosty 
Myśliborskiego z dnia 30 września 2014 roku zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

komisji ds. zakwalifikowania do zniszczenia przechowywanych pojazdów stanowiących 
własność powiatu. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 
 

                                                                           DANUTA PATKOWSKA 
 


